
René Z. (RETRO HRAČKY) ID 500727 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 8:25

PODMÍNKY PRODEJE
RETRO HRAČKY
  V našem e-shopu, nebo přímo v naší prodejně Retro hraček v Praze - Michli najdete krásné hračky z dob nedávno minulých.
Dědečkům a babičkám při vstupu do našeho obchodu zvlhnou oči a vzpomenou si na časy svého mládí. Maminky jsou zase
okouzleny krásou tradičních tvarů a navíc mají jistotu, že jejich ratolesti dostanou do rukou kvalitní a hlavně bezpečnou
českou hračku s atestem. Hračky v našem obchodě jsou totiž výhradně od tradičních českých výrobců. Jména firem jako
MERKUR, JAS nebo KOVAP či DETOA zná u nás snad každý. Není bez zajímavosti že například kačer, kterého vyrábí právě JAS
ve Stráži nad Nežárkou, získal hlavní cenu v Bruselu v r.1958., v konkurenci stovek světových výrobců hraček. Od této doby
ho mají ve svém výrobním programu a stále se malým i velkým zákazníkům líbí. Věříme že Vás stejně jako nás uchvátí tyto
krásné hračky a že dáte přednost kvalitní české hračce před čínským brakem, kterým přetékají naše obchody.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

